Протокол общего собрания граждан с. Смирново.

Автор: Гаврин О.C.
12.03.2012 13:17 -

Приложение 2

ПРОТОКОЛ

Общего собрания граждан

От «05» марта 2012 года

Место проведения с. Смирново здание  Дома Культуры

Время проведения 15ч. 00м.

Количество

присутствующих – 18

Количество

 1 / 6

Протокол общего собрания граждан с. Смирново.

Автор: Гаврин О.C.
12.03.2012 13:17 -

приглашенных – 6

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Отчет о проделанной работе участковым  уполномоченным полиции за 2011 год

 ВЫСТУПИЛИ:

 1. УУП ОМВД  России по Шатковскому р-ну капитан полиции Швыркаев Дмитрий
Николаевич

2.  Глава администрации Смирновского сельского  совета Урвин Анатолий Иванович

3.  Заведующая ДК с. Смирново Макарова Нина  Васильевна

Оценка работы участкового уполномоченного полиции:

1.  Мнение граждан проживающих на территории участка:

 2 / 6

Протокол общего собрания граждан с. Смирново.

Автор: Гаврин О.C.
12.03.2012 13:17 -

Работа УУП Швыркаев  Д.Н. по мнению граждан проживающих на  территории  админис
тративного участка оценена  удовлетворительно.

Замечания и предложения:

от жителей административного  участка поступило обращение об усилении работы по
выявлению лиц занимающихся  незаконной продажей спиртосодержащей жидкости.

2.  Реальное состояние общественного порядка на участке:

За 2011 год на территории обслуживаемого  административного участка совершено 14
преступлений большая часть, из которых  это имущественные преступления. Для
улучшения обстановки на участке в 2011 году  проведён комплекс мер по дальнейшему
усилению борьбы с  преступностью и другими правонарушениями, проводились ночные
рейды на  территории административного участка по выявлению и пресечению
преступлений  правонарушений. Иногда, при решении каких либо вопросов, УУП нередко
сталкивается  с нежеланием граждан, будучи очевидцами правонарушения или
преступления, давать
письменные показания и являться в народный суд,  что дает правонарушителю
возможность уйти от ответственности.

3.  Личный взгляд в предупреждение, пресечение и раскрытие преступлений и иных

 3 / 6

Протокол общего собрания граждан с. Смирново.

Автор: Гаврин О.C.
12.03.2012 13:17 -

правонарушений:

Раскрыто  лично во взаимодействии с общественностью 8 преступлений, составлено 131
 административный протокол.

    1. Своевременное       и качественное рассмотрение обращений граждан:

Все  обращения граждан рассматривались своевременно, нареканий со стороны   гражд
ан не поступало.

5.      Уровень  личной исполнительской дисциплины и состояние законности в его

            оперативной  деятельности:

В 2011 году  УУП Швыркаевым Д.Н. нарушений Уголовно – процессуального
законодательства, в  части разрешений заявлений сообщений граждан допущено не
было.

 4 / 6

Протокол общего собрания граждан с. Смирново.

Автор: Гаврин О.C.
12.03.2012 13:17 -

ВЫВОД:

Работа УУП ОМВД России по  Шатковскому р-ну капитана полиции Швыркаева Д.Н.
признана удовлетворительной.

УУП Отдела МВД России по Шатковскому р-ну

капитан полиции                                              ___________  _____________ Швыркаев Д.Н.

Ф.,И.,О., звание

Начальник Отдела МВД  России по Шатковскому р-ну

 5 / 6

Протокол общего собрания граждан с. Смирново.

Автор: Гаврин О.C.
12.03.2012 13:17 -

полковник  полиции
                                      Буреев А.А.

Ф.,И.,О., звание

 6 / 6